
 
 

 
 

                         2022 年 9月吉日 
お客様各位 
                         東京都江東区新木場４－１－３０ 
                          日本サニテイション株式会社 
                           代表取締役 植田 和実 
                              TEL03-5534-3521 
                              FAX03-5534-3525 
  

年末年始の廃棄物回収に関するお知らせ 

 
 
 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 年末年始期間中の廃棄物の収集運搬に関しましては、以下の通りとさせていただきます
ので、お知らせ申し上げます。  

 
年末年始廃棄物回収スケジュール 

2022年 12月 2023年 1 月 

～29 日 
（木） 

３０日 
（金） 

３１日 
（土） 

1 日 
（日） 

2 日 
（月） 

3 日 
（火） 

4 日～ 
（水） 

通常通り 
営業 

通常通り
営業   

休業 休業 休業 休業 通常通り 
営業 

※ 休業日の回収は原則いたしません。 
 

休業期間中の特別回収料金関して 

 上記休業期間中の特別な回収のご依頼に関しては別途ご相談ください。 
 受付（03-5534-3521）または info@nsani.co.jp宛にて、１２月１２日（月）迄に 
 お問合せいただきますようお願い申し上げます。 
    

敬具 


